
Městský Svaz Stolního Tenisu v Ostravě 
Václava Jiříkovského 165/23, 700 30 Ostrava – Dubina // číslo účtu 245469915 / 0300 // IČ: 22880534 

 
 

www.ostravskypinec.cz  
www.pincesobchod.cz                                                                            www.pingpongsport.cz  

www.ostrava.cz  

ZPRAVODAJ č. 03 / 2017–2018 

Velká cena Ostravy ve stolním tenisu, která se koná 08. 10. a 16. 12. je 

spolufinancována statutárním městem Ostrava 

 

 

 

 

1. ORGANIZACE SOUTĚŽÍ 
1.1. VZÁJEMNÁ UTKÁNÍ DRUŽSTEV STEJNÉHO ODDÍLU 

Vzájemná utkání družstev stejného oddílu se odehrají nejpozději do konce roku 2017. Utkání první poloviny dle 

rozlosování a odvety nejpozději do 31. 12. 2017. Výsledky těchto utkání budou (jsou) zveřejněné, body do tabulky 

budou započítány v termínu daného kola. Zveřejňujeme termíny a výsledky již odehraných utkání. 

08. 09. 2017 17:00 SK Vřesina LT G – SK Vřesina LT F 8:10 (30:32) výsledek schválen 

13. 09. 2017 18:00 TJ Sokol Kr. Pole C – TJ Sokol Kr. Pole D 10:8 (37:32) výsledek schválen  

15. 09. 2017 16:30 SK Vřesina LT E – SK Vřesina LT G 

15. 09. 2017 19:00 SK Vřesina LT F – SK Vřesina LT E 

 

 

1.2. ZMĚNY VE SLOŽENÍ SOUTĚŽNÍCH TŘÍD 

Na základě žádosti byla dodatečně schválená přihláška družstvu VSK VŠB – TU Ostrava do MěP III. třídy na volné 12. 

místo. Před dodatečným schválením byla oslovena všechna družstva hrající MěP IV. třídy nemají-li zájem postoupit na 

volné místo v dané soutěži. Žádný oddíl tuto možnost nevyužil (neměl zájem).  

Oddíl SSVČ Don Bosco neměl zájem postupu z MěP V. třídy na uvolněné místo v MěP IV. třídy, jelikož ani další 

oslovená družstva MěP V. třídy neměla zájem postoupit na uvolněné místo v MěP IV. třídy, bylo toto místo nabídnuto 

sestupujícímu družstvu z MěP IV. třídy Salesiánský DDM Ostrava, který tuto nabídku přijal. V tomto případě byla 

využita možnost dle SŘ čl. 311 i). 

 

 

 

http://www.ostravskypinec.cz/
http://www.pincesobchod.cz/
http://www.pingpongsport.cz/
http://www.ostrava.cz/


Zpravodaj MěSST OVA č.03/2017-2018 

Stránka 2 z 4 
 

 

1.3. ZMĚNY ORGANIZAČNÍCH PRACOVNÍKŮ DRUŽSTEV 

USP Muglinov 

MěP I. třídy: František HINŠT  mobil: 723 160 602   frantisek.hinst@cmss-oz.cz 

SK – Svinov 

MěP I. třídy: Pavel CHOVANEC  mobil: 606 773 338   mssst.vysledky@gmail.com  

MěP III. třídy:  Jaroslav MIČKA  mobil: 604 993 530   myaryn@seznam.cz 

MěP IV. třídy: Petr HAMRSKÝ  mobil: 724 949 785   hamrsky.petr@centrum.cz  

VSK VŠB – TU Ostrava 

MěP I. třídy: David MALÍK   mobil: 776 196 474   david.malik98@seznam.cz  

MěP III. třídy: Vojtěch VÁCLAVÍK  mobil: 775 150 180   vova@email.cz  

 

Všechny výše uvedené změny jsou zveřejněny v informačním systému STIS 

 

 

 

 

1.4. ZASÍLÁNÍ ZÁPISŮ O UTKÁNÍ VE STOLNÍM TENISU 

Zápisy o utkání se zasílají elektronicky na adresu zapisy@ostravskypinec.cz do 24hod. po utkání, avšak nejpozději do 

prvního pracovního dne po ukončeném kole do 18:00hod. Zpravidla pondělí. 

 

Zápisy odložených utkání se zasílají do 24hod. po ukončeném utkání!!! 

 

Pozdní zasílání nebude tolerováno!!! 

 

 

 

1.5. POSTUPY A SESTUPY 

Z důvodů doplnění MěP III. třídy do počtu 12-ti družstev se mění počty postupů a sestupů v MěP III. třídy. Všechny 

postupy a sestupy jsou závislé na sestupech z vyšších soutěží. 

 

2017  
2018 

Krajská 
soutěž 

MěP I.třídy MěP II.třídy MěP III.třídy MěP IV.třídy 
MěP 

V.třídy 

varianta sestup postup sestup postup sestup postup sestup postup sestup postup 

č.1 0 1 2 3 2 3 2 3 2 3 

č.2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 

č.3 2 1 2 1 2 1 2 1 3 2 

č.4 3 1 3 1 3 1 3 1 3 2 

č.5 4 1 4 1 4 1 3 1 2 1 

č.6 5 1 3 1 3 2 2 2 2 2 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:frantisek.hinst@cmss-oz.cz
mailto:mssst.vysledky@gmail.com
mailto:myaryn@seznam.cz
mailto:hamrsky.petr@centrum.cz
mailto:david.malik98@seznam.cz
mailto:vova@email.cz
mailto:zapisy@ostravskypinec.cz


Zpravodaj MěSST OVA č.03/2017-2018 

Stránka 3 z 4 
 

 

2. ŽEBŘÍČEK MěSST OVA – DODATEK č.01 

PŘIJMENÍ JMÉNO    ROK   ODDÍL    ZAŘAZENÍ 

01. TOPIĆ Jan    1976   TJ B. Š. Mar. Hory      61. – 70.N 

01. REŠKA Vladimír   1994   VSK VŠB – TU Ostrava 121. – 130.N 

02. KOLÁČEK Lukáš   1983   TJ Ostrava KST  141. – 150.N 

03. KUCHAŘ Jiří   1956   TTC Ostrava 2016  141. – 150.N 

  

 

 

 

3. AKCE POŘÁDANÉ MěSST OVA 

3.1. BTM 

Bodovací turnaje mládeže pořádané MěSST Ostrava a oddílem stolního tenisu TJ Ostrava KST se uskuteční v herně 

stolního tenisu na Varenské ulici v termínech: 

1. BTM – 24. 09. 2017 

2. BTM – 05. 11. 2017 

3. BTM – 10. 12. 2017 

Prezence na všechny turnaje je do 8:15hod. Vklad do turnajů je 50,-Kč. Turnajů se mohou zúčastnit hráči věkových 

kategorií mladší a starší žactvo, dorost, junioři do 21 let ze všech okresů Moravskoslezského kraje, registrovaní i 

neregistrovaní. Propozice jsou v příloze Zpravodaje a zveřejněné na webových stránkách www.ostravskypinec.cz  

 

 

3.2. BTM mini 

Bodovací turnaje nejmladšího žactva „Starobělská minipálka“ pořádané MěSST Ostrava a oddílem stolního tenisu Orel 

Stará Bělá se uskuteční v Katolickém domě ve Staré Bělé, Junácká 413/124 v termínech: 

1.BTM mini – 07. 10. 2017 

2.BTM mini – 02. 12. 2017 

3.BTM mini – 16. 12. 2017 

Prezence na všechny turnaje je do 8:45. Vklad do turnajů je 50,-Kč. Turnaje jsou určeny pro nejmladší žactvo narozené 

1.1.2007 a mladší. Propozice jsou součásti Zpravodaje a jsou zveřejněné na webových stránkách 

www.ostravskypinec.cz  

 

 

3.3. VCO 

Velká cena Ostravy ve stolním tenisu 2017 je určená pro širokou veřejnost z Ostravska a okolí, pro registrované a 

neregistrované hráče. Registrovaní hráči jsou s omezením okresních žebříčků 2015-2016: Ostrava 26. místo a níže, 

ostatní okresy 31. místo a níže. Propozice jsou součásti Zpravodaje. Termíny turnajů jsou: 

08. 10. 2017   

16. 12. 2017     

Místo konání obou turnajů: areál TJ Ostrava Varenská 40a, badmintonová hala 

Prezence do 08:30hod.   Vklady: 50,-Kč pro mimo ostravské hráče 

 

http://www.ostravskypinec.cz/
http://www.ostravskypinec.cz/


Zpravodaj MěSST OVA č.03/2017-2018 

Stránka 4 z 4 
 

 

3.4. KUBÍK 

Turnaj oddílových dvoučlenných mládežnických družstev pro hráče do 18-ti let hrající soutěže řízené MěSST Ostrava, 

kteří nejsou ve svých oddílech uvedení na soupiskách družstev hrajících krajské soutěže. Možnost startu mají hráči, 

kteří jsou uvedeni na soupiskách na střídavý start, Termín turnaje je: 

17. 11. 2017     

Místo konání: Varenská 40a, herna stolního tenisu TJ Ostrava KST 

Prezence do 08:15hod.   Vklady: 100,-Kč za dvoučlenné družstvo   

 

 

3.5. BAD-PINK 

Společný turnaj v badmintonu a stolním tenise pro širokou ostravskou veřejnost. Termín turnaje je: 

16. 12. 2017 

Místo konání: Varenská 40a, areál TJ Ostrava, badmintonová hala 

Prezentace do 8:30hod.   Vklady: 50,-Kč 

 

 

 

Přílohy:  
➢ Propozice bodovacích turnajů mládeže – minipálka 

➢ Propozice bodovacích turnajů mládeže 

➢ Propozice Velká cena Ostravy ve stolním tenisu 2017 

➢ Propozice KUBÍK – zdravý turnaj 

 

 

 

V Ostravě dne 14. 09. 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

MARIAN HÁJKO v.r.       MIROSLAV HENŽEL v.r. 
Předseda MěSST OVA        předseda STK MěSST OVA 


